
 

 

UCHWAŁA NR XLII/200/17 

RADY MIEJSKIEJ GMINY GRYFÓW ŚLĄSKI 

z dnia 27 listopada 2017 r. 

w sprawie uchylenia uchwały Rady Miejskiej Gminy Gryfów Śląski 

Na podstawie art. 18, ust. 2, pkt 15, art. 40 ust. 1, art. 41 ust. 1 i art. 42 ustawy z dnia 08 marca 1990 roku  

o samorządzie gminnym (tj.: Dz.U. z 2017 roku, poz. 1875) uchwala się, co następuje 

§ 1. Uchyla się w całości uchwalę nr XXXIX/183/17 Rady Miejskiej Gminy Gryfów Śląski z dnia 06 

października 2017 w sprawie zmiany uchwały nr XIX/95/16 Rady Miejskiej Gminy Gryfów Śląski z dnia 

29 kwietnia 2016 r. (Dziennik Urzędowy Województwa Dolnośląskiego z dnia 19 października 2017 r.  

poz. 4305). 

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi Gminy i Miasta Gryfów Śląski. 

§ 3. Uchwała wchodzi w życie po upływie 14 dni od daty ogłoszenia w Dzienniku Urzędowym 

Województwa Dolnośląskiego.  

Przewodniczący Rady Miejskiej Gminy Gryfów Śląski: 

R. Skrzypek 

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA DOLNOŚLĄSKIEGO

Wrocław, dnia 14 grudnia 2017 r.

Poz. 5317


		2017-12-14T10:34:50+0000
	Polska
	Milena Pigdanowicz-Fidera; DUW we Wrocławiu
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




